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Kontrollen er udført i hovedkøkken og afdelingskøkken søhuset.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
køkkener. Opbevaringstemperatur af fødevarer i køle- og
fryseinventar. Tildækning af fødevarer. Fødevarer fri fra gulv.
Set relevant måleudstyr.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkener med inventar og udstyr, opvaskemaskiner,
bordoverflader samt gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Tætningslister i køleinventar og gulv i køkkener.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
varmebehandling. Stikprøvevis set egenkontroldokumentation
for opbevaring og varmbehandling for perioden november
2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Virksomheden har på
kontrolbesøget oplyst, at den leverer animalske fødevarer til
anden detailvirksomhed i Bagsværd. Vejledt om at
virksomheden får registreret sig til levering af animalske
fødevarer til andre detailvirksomheder efter 1/3 reglen. Vejledt
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generelt om 1/3 reglen - levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten for perioden 3. og 4. kvartal 2023. Vurdering af mængder af økologiske fødevarer i
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


